proled.com596
PROLED PANELS
Zubehör / Accessories
Zubehör: Seite 601
accessories: page 601
PANEL 600-4 PREMIUM
■ flaches LED PANEL
■ für Rasterdecken 600 x 600 mm und 625 x 625 mm

Produkttypen / Product Type EULUMDAT/IES see page 10
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
dimmbar
dimmable
für Rasterdecke
for grid ceiling
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L8000428P neutral weiß / neutral white – 600 x 600 mm 38 Watt 43 Watt 3,3 kg A+
L8000426P warm weiß / warm white – 600 x 600 mm 38 Watt 43 Watt 3,3 kg A+
L8000428PD neutral weiß / neutral white ✓ 600 x 600 mm 38 Watt 43 Watt 3,3 kg A+
L8000426PD warm weiß / warm white ✓ 600 x 600 mm 38 Watt 43 Watt 3,3 kg A+
L800L428P neutral weiß / neutral white – 625 x 625 mm 38 Watt 43 Watt 3,4 kg A+
L800L426P warm weiß / warm white – 625 x 625 mm 38 Watt 43 Watt 3,4 kg A+
L800L428PD neutral weiß / neutral white ✓ 625 x 625 mm 38 Watt 43 Watt 3,4 kg A+
L800L426PD warm weiß / warm white ✓ 625 x 625 mm 38 Watt 43 Watt 3,4 kg A+
Photometrische Daten
LED Typ: SMD CHIP
Lichtstrom: Neutral weiß 4400 Lumen
Warm weiß 4200 Lumen